
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Měkké tampony Joydivision (10 ks)

Údržba

Použitý tampon zabalte do sáčku nebo papíru a vyhoďte do koše. Rozhodně
nesplachujte do záchodu. Záchod se akorát ucpe a budou zbytečné
problémy navíc.

Design a tvar

Tampony jsou ve tvaru srdíčka, při každé hygieně na vás vykoukne tenhle
miláček a hned vám zvedne náladu. Zavádění tamponu bude hračka. Jestli jste
zvyklé na vytahování pomocí šňůrky, tak vytahování bude trošku oříšek. Chce
to trochu cviku, ale věříme, že to za chvilku budete mít v paži.

Materiál

Materiál je pružný a měkký, protože pohodlí je na prvním místě.

Barva

Jemně růžová pro vaši něžnou péči.

Rozměry

Vyberte si tampon, který vám nejvíce sedí. Máme v nabídce normal a mini.

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

